
Bučovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Bučovice GPS souřadnice: 49.149302N, 17.003881E

Nadmořská výška: 230 m n. m. První pís. zmínka: 1322 (702 let) Katastrální výměra: 4 296 ha

Počet obyvatel: 6 521 PSČ: 685 01

Adresa URL: www.bucovice.cz

Počet obyvatel obce Bučovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

487 2 734 496 2 804 6 521

Historie počtu obyvatel obce Bučovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 487 2 734 496 2 804 25 6 521
1.1.2023 469 2 723 510 2 794 40 6 496
1.1.2022 458 2 722 482 2 794 40 6 456
1.1.2021 447 2 700 477 2 792 -21 6 416
1.1.2020 456 2 694 492 2 795 -12 6 437
1.1.2019 447 2 702 487 2 813 24 6 449
1.1.2018 443 2 704 459 2 819 2 6 425
1.1.2017 446 2 713 470 2 794 21 6 423
1.1.2016 460 2 697 458 2 787 -39 6 402
1.1.2015 462 2 705 459 2 815 16 6 441
1.1.2014 472 2 694 438 2 821 17 6 425
1.1.2013 475 2 703 419 2 811 6 408
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